
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor výstavby a územního plánování
Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚNystJ43317/2012/Hr
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/46346/2012
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - lng.Helga Hrňová,
tel.: 571 661 153, email: hrnova.vyst@roznov.cz

Rožnov pod Radhoštěm, dne 4.12.2012

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Obec Dolní Bečva
Dolní Bečva 340
756 55 Dolní Bečva

Pi

OZNÁMENÍ
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A

POZV ÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Obec Dolní Bečva, IČ 00303747, Dolní Bečva 340, 756 55 Dolní Bečva

(dále jen "stavebník") dne 12.11.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení
stavby:

Rozšíření veřejného osvětlení - Dolní Bečva, Horní Rozpité

na pozemku parc. č. 1393/2, 1516, 2658, 1542/1, 1545/1, 2715/2, 1394, 1393/1, 1507/1, 2760/1,
1508/2,1515/3,1485 (PK 1517,1519,1520),1521,1526,1527,1528,1529, 1524/6, 1524/5, 1541 v
katastrálním území Dolní Bečva.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení.

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 1 písmo fl zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební
řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle
§ 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje
k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

8. ledna 2013 (úterý) v 08:30 hodin

se schůzkou pozvaných na místě stavby.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování,
úřední dny: pondělí a středa 8 - 11.30, 12.30 - 17 hod., úterý a čtvrtek 8 - 11.00, 12.00 - 13.30 hod.,
pátek 8 - 11 hod.).

Poučení:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí,
byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném veřejně
přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného
ústního jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru.



Č.j. MěÚ-RpR/46346/2012 str. 2

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření
účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

Účastník řízení může podle § 114 odst. I stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50000 Kč
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj
pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

otisk úředního razítka

Ing. Helga Hrňová
referent oddělení stavebního úřadu
odboru výstavby a ÚP
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Tato písemnost musí být vyvesena na úřední desce obce Dolní Bečva a na úřední desce
správního orgánu, který ji vydal po dobu 15 dnů. Zároveň je nutno toto oznámení zveřejnit
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce, kde byla
vyvěšena nejpozději, se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno dne: ... !...:.:.~....~.~.~~. . ot&·IR· .to/VSejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
:JBECNí ÚŘAD

756 55 DOLNí BEČVA

10~/Obdrží:

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1stavebního zákona (dodejky):
Obec Dolní Bečva, IDDS: msbj6f



Č.j. MěÚ-RpR/4634612012 str. 3

Účastníci iizeni dle §85 odst. 2 stavebniho zákona - veřejnou vyhláškou
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., DLSS Zlín, IDDS: d79ch2h
Františka Adamčíková, Školská čtvrt' č.p. 1387, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Josef Andrys, Horní Paseky č.p. 414,75661 Rožnov pod Radhoštěm 1
Milena Bernhauserová, Ohrada č.p. 1874,75501 Vsetín 1
Jana Besedová, Hluboké č.p. 657, 755 01 Vsetín 1
Anna Billová, adresa neznámá, adresa neznámá
František Bolcek, Dolní Bečva č.p. 597,75655 Dolní Bečva
Jan Bolcek, Dolní Bečva č.p. 454, 756 55 Dolní Bečva
Josef Bolcek, Děrenská č.p. 653, 74245 Fulnek 1
Marie Bolcková, Dolní Bečva č.p. 454, 756 55 Dolní Bečva
Antonín Borák, Dolní Bečva č.p. 92, 756 55 Dolní Bečva
Lenka Brhlová, Zdeňka Fibicha č.p. 1220,75701 Valašské Meziříčí 1
Dagmar Brychová, Dolní Bečva č.p. 232, 756 55 Dolní Bečva
Antonín Červený, adresa neznámá, adresa neznámá
Jiří Červený, Masarykovo náměstí č.p. 74, 763 61 Napajedla
Svatopluk Červený, Družstevní č.p. 1582,75661 Rožnov pod Radhoštěm 1
Vlastislav Červený, Moravská č.p. 4782, 760 05 Zlín 5
Vojtěch Červený, Dolní Bečva č.p. 495, 756 55 Dolní Bečva
Josef Daněk, Dolní Bečva č.p. 102, 756 55 Dolní Bečva
Miloš Dědič, Dolní Bečva č.p. 358, 756 55 Dolní Bečva
Radek Divín, Dolní Bečva č.p. 292, 756 55 Dolní Bečva
Vladislav Divín, Dolní Bečva č.p. 418, 756 55 Dolní Bečva
Josef Daněk, Dolní Bečva č.p. 102, 756 55 Dolní Bečva
Marie Divínová, Oděská č.p. 1571, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm I
Ludmila Divínová, Julia Fučíka č.p. 1605, 75661 Rožnov pod Radhoštěm I
Marie Divínová, Dolní Bečva č.p. 95, 756 55 Dolní Bečva
Pravoslav Dorda, Dolní Bečva č.p. 151,75655 Dolní Bečva
Hana Dordová, Dolní Bečva č.p. 151, 756 55 Dolní Bečva
Hynek Fister, Valašská Bystřice č.p. 739, 756 27 Valašská Bystřice
Metoděj Fojtášek, Dolní Bečva č.p. 436, 756 55 Dolní Bečva
Veronika Fojtášková, Dolní Bečva č.p. 436, 756 55 Dolní Bečva
Olga Gavelčíková, Sychrov č.p. 60, 755 01 Vsetín 1
Květoslava Geburková, Dolní Bečva č.p. 77, 756 55 Dolní Bečva
Anna Hajdová, Dolní Bečva č.p. 583, 756 55 Dolní Bečva
Ilona Horáková, Vsetínská č.p. 829/57,75701 Valašské Meziříčí 1
Božena Hrstková, Dolní Bečva č.p. 384, 756 55 Dolní Bečva
JUDr. Jana Hrstková, Ph.D., Letenská č.p. 606/1 9, Praha I-Malá Strana, 11800 Praha 011
Iva Hřibová, Slavíkova č.p. 1190/J 8, 13000 Praha 3-Žižkov
Olga Janáčová, Dolní Bečva č.p. 541, 756 55 Dolní Bečva
Radomír Javořík, Smetanova č.p. 1399, 763 61 Napajedla
Monika Jenišová, třída T. G. Masaryka č.p. 1068, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1
Marie Jindruchová, adresa neznámá, adresa neznámá
Richard Juchelka, Kulturní č.p. 1741,75661 Rožnov pod Radhoštěm 1
Petr Kacíř, Havanská č.p. 734/9, Poruba, 708 00 Ostrava 8
Pavla Cupánková, Jurečkova č.p. 1860/4, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava 2
Marie Kastnerová, Řideč č.p. 273, 785 O I Šternberk I
MUDr. Pavla Klímová, Gen. Bočka č.p. 4547/2,76701 Kroměříž I
Antonie Komedová, F. L. Čelakovského č.p. 888/4,43401 Most 1
Eva Kořená, Republiky rád č.p. 5, Košice, Slovensko
Jan Krba, Dolní Bečva č.p. 521,75655 Dolní Bečva
Pavel Krba, Dolní Bečva č.p. 330, 756 55 Dolní Bečva



Č.j. MěÚ-RpR/46346/20 12 str. 4

Jaroslava Křivá, Spáčilova č.p. 3575/60,76701 Kroměříž I
Karel Kuběna, Dolní Bečva č.p. 631, 756 55 Dolní Bečva
Květoslava Kundlová, Meziříčská č.p. 1654, Rožnov Pod Radhoštěrn, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
I
Ing. Jan Lacina, Dolní Bečva č.p. 117, 756 55 Dolní Bečva
Marie Lakomá, Nádražní č.p. 255/6, 742 35 Odry
Ludmila Liberdová, Dolní Bečva č.p. 99, 756 55 Rožnov pod Radhoštěm
Mgr. Zuzana Majvaldová, Budečská č.p. 2686/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2
Jaroslav Maléř, Dolní Bečva č.p. 513, 756 55 Rožnov pod Radhoštěm
Pavel Maléř, Dolní Bečva č.p. 84, 756 55 Dolní Bečva
Zdenka Malinová, Horní Bečva č.p. 792, 756 57 Horní Bečva
Eva Matoušová, Podkopná Lhota č.p. 75, 763 18 Trnava u Zlína
Ing. Vladimír Mikeš, Prostřední Bečva č.p. 127,75656 Rožnov pod Radhoštěm
Emilie Mikudová, Dolní Bečva č.p. 345, 756 55 Rožnov pod Radhoštěm
Jana Mikulicová, Kobylí č.p. 115,691 10 Kobylí na Moravě
Karla Mrázková, Na Hrázi č.p. 1258,75501 Vsetín 1
Marie Mrázková, Kujavy č.p. 68, 74244 Kujavy
Mgr. Iva Mročková, Stachovice č.p. 155, 74245 Fulnek 1
Robert Nedeljak, Štefánikova č.p. 57/3, Prievidza, Slovensko
Helena Ondruchová, Dolni Bečva č.p. 394, 756 55 Dolní Bečva
Anna Ondrušková, Růžďka č.p. 13, 756 25 Růžďka
Jaroslav Paprskář, Dolní Bečva č.p. 565, 756 55 Dolní Bečva
Marie Pavel ková, Dolní Bečva č.p. 123, 756 55 Dolní Bečva
Ing. Jaroslav Perutka, Štítná nad Vláří č.p. 435, Štítná nad Vláří-Popov, 76333 Štítná nad Vláří
Ing. Ivana Plhalová, Bernartice nad Odrou č.p. 271, 741 01 Nový Jičín 1
Jaroslav Rára, Dukelská č.p. 469, Bystřice Pod Hostýnem, 768 61 Bystřice pod Hostýnem I
Zdenka Raždíková, Revoluční č.p. 1703, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Miroslava Rostková, Nábřežní č.p. 554/123,74721 Kravaře u Hlučína
František Růčka, Jerlochovice č.p. 138,74245 Fulnek I
Jan Růčka, Dolní Bečva č.p. 176, 756 55 Dolní Bečva
Josef Růčka, Stachovice č.p. 21, 74245 Fulnek I
Radek Růčka, Dolní Bečva č.p. 441,75655 Rožnov pod Radhoštěm
Vlasta Růčková, Solanec pod Soláněrn č.p. 601, 756 62 Hutisko-Solanec
Norbert Schenk, Fučíkova č.p. 97, 74245 Fulnek 1
Marie Schenková, Fučíkova č.p. 97, 742 45 Fulnek 1
Michal Sekyra, Krhová č.p. 409, 756 63 Valašské Meziříčí 3
Petr Skalík, Na Šištotě č.p. 200, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí I
Ing. Petr Skalík, Dolní Bečva č.p. 539, 756 55 Dolní Bečva
Jan Slavík, Dolní Bečva č.p. 88, 756 55 Rožnov pod Radhoštěm
Marián Slavík, Dolní Bečva č.p. 88, 756 55 Rožnov pod Radhoštěm
Bohumila Slavíková, Metylovice č.p. 70, 739 49 Metylovice
František Slížek, Dolní Bečva č.p. 165, 756 55 Rožnov pod Radhoštěrn
Emilie Solanská, Kulturní č.p. 1738, Rožnov Pod Radhoštěrn, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
František Solanský, Chalupníkova č.p. 1033/36, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Josef Solanský, Dolní Bečva č.p. 70, 756 55 Dolní Bečva
Radka Solanská, Dolní Bečva č.p. 70, 756 55 Rožnov pod Radhoštěrn
Anna Solanská, Dolní Bečva č.p. 453, 756 55 Dolní Bečva
Libor Solanský, Dolní Bečva č.p. 61, 756 55 Dolní Bečva
Tomáš Souček, Čejkovická č.p. 4113/4, Židenice (Brno- Vinohrady), 628 00 Brno 28
Ludmila Stavinohová, Dolní Bečva č.p. 559, 756 55 Dolní Bečva
Jarmila Studená, Luční č.p. 1156,75701 Valašské Meziříčí I
Ing. Petr Svoboda, Chotěšovská č.p. 680/3, Letňany, 19900 Praha 99
Vladislav Šena, Dolní Bečva č.p. 127,75655 Dolní Bečva
Jana Šenová, Dolní Bečva č.p. 127,75655 Dolní Bečva



Č.j. MěÚ-RpR/46346120 12 str. 5

Drahomíra Šimurdová, Dolní Bečva č.p. 233, 756 55 Dolní Bečva
Stanislav Šíra, 5.K větna č.p. 1521, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm I
Jiří Šiška, Těšíkov č.p. 1170, 755 O I Vsetín I
Ing. Zdeněk Šiška, Pod Žamboškou č.p. 1036, 755 01 Vsetín 1
Jana Škarková, Jiřľho Herolda č.p. 1564/2, Bělský Les, 700 30 Ostrava 30
Alois Šturala, Travinářská č.p. 1171, Rožnov Pod Radhoštěm, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Josef Štůrala, Dolní Bečva č.p. 459, 756 55 Dolní Bečva
Oldřich Šturala, Dolní Bečva č.p. 519,75655 Dolní Bečva
Ludmila Šturalová, Dolní Bečva č.p. 519, 756 55 Dolní Bečva
Antonín Švihel, nám. Minoritů č.p. 129/20, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1
Bedřich Švihel, Dolní Bečva č.p. 85,75655 Dolní Bečva
Bohuslav Švihel, Dolní Bečva č.p. 164, 756 55 Dolní Bečva
Jan Švihel, Valašská č.p. 1688,75661 Rožnov pod Radhoštěm 1
Jan Švihel, Pržno č.p. 9, 75623 Jablůnka nad Bečvou
Jan Švihel, Osek nad Bečvou č.p. 3,751 22 Osek nad Bečvou
Josef Švihel, Pohořany č.p. 31, 783 16 Dolany u Olomouce
Miroslav Švihel, Sídliště 6. května č.p. 1112, Zubří, 756 54 Rožnov pod Radhoštěm
Oldřich Švihel, Dolní Bečva č.p. 550, 756 55 Dolní Bečva
Markéta Trojáková, Rožnovská č.p. 428, Zubří, 756 54 Rožnov pod Radhoštěm
Petra Urbánková, Bratří Hlaviců č.p. 140, 755 01 Vsetín 1
Alena Václavíková, Opavská č.p. 570,74245 Fulnek I
Jan Valchář, adresa neznámá, adresa neznámá
Veronika Valchářová, adresa neznámá, adresa neznámá
František Vašek, Dolní Bečva č.p. 531, 756 55 Rožnov pod Radhoštěm
Zdeněk Vašek, Dolní Bečva č.p. 364, 756 55 Dolní Bečva
Ludmila Vašůtová, Dolní Bečva č.p. 319, 756 55 Rožnov pod Radhoštěm
Josef Vavřľn, Dolní Bečva č.p. 547,75655 Rožnov pod Radhoštěm
Marie Vavřínová, Dolní Bečva č.p. 338, 756 55 Dolní Bečva
Marie Večerková, Dolní Bečva č.p. 95, 756 55 Dolní Bečva
Libuše Vilímová, Obeciny V č.p. 3598,76001 Zlín I
Ing. Pavla Višněvská, Kamenná č.p. 3851, 760 O I Zlín I
Ing. Ladislav Višněvský, Kamenná č.p. 3851, 760 01 Zlín I
Josef Vojkůvka, Dolní Bečva č.p. 560, 756 55 Dolní Bečva
Michal Vojkůvka, adresa neznámá, adresa neznámá
Miroslav Vojkůvka, Štramberská č.p. 1135/46,74221 Kopřivnice I
Václav Vojkůvka, Dolní Bečva č.p. 490, 756 55 Dolní Bečva
Anna Vojkůvková, Dolní Bečva č.p. 34,75655 Rožnov pod Radhoštěm
Ludmila Vojtušová, 1. máje č.p. 638, 74245 Fulnek 1
Dagmar Weissová, Hrachovec č.p. 65, 757 01 Valašské Meziříčí I
Karel Wrobel, Kulturní č.p. 1755, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Ludmila Wroblová, Kulturní č.p. 1755, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Mgr. David Zapletal, Husova č.p. 1220, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
Marie Zapletalová, Josefa Hory č.p. 1620/7,741 01 Nový Jičín 1
František Závorka, adresa neznámá, adresa neznámá
Jan Závorka, Dolní Bečva č.p. 508, 756 55 Rožnov pod Radhoštěm
Rudolf Závorka, Dolní Bečva č.p. 322, 756 55 Dolní Bečva
Zdeněk Závorka, Dolní Bečva č.p. 552, 756 55 Dolní Bečva
Miroslava Žitníková, Úvalno č.p. 303,79391 Úvalno
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Růžena Slavičínská, Nádražní č.p. 2017/23,741 01 Nový Jičín I
Ondřej Skalík, Hlavní č.p. 110/97, 747 28 Štěpánkovice
VA & JA TABÁK, s.r.o., IDDS: ien9jne
Ivo Klesniak, Dobratice č.p. 333,73951 Dobrá
Karin Klesniaková, Dobratice č.p. 333, 739 51 Dobrá



Č.j. MěÚ-RpR/46346/20 12 str. 6

Pavel Vitásek, Dobratice č.p. 224, 739 51 Dobrá
Kateřina Vitásková, Dobratice č.p. 224, 739 51 Dobrá
Jiří Šrámek, Poličná č.p. 439, 757 01 Valašské Meziříčí 1
Isabella Šrámková, Poličná č.p. 439, 757 01 Valašské Meziříčí 1
Mgr. Zdeněk Maléř, Dolní Bečva č.p. 596, 756 55 Dolní Bečva
Jan Martyčák, Dolní Bečva č.p. 280, 756 55 Dolní Bečva
Jaroslav Kachtík, Dolní Bečva č.p. 387, 756 55 Dolní Bečva
Božena Kachtíková, Dolní Bečva č.p. 387,75655 Dolní Bečva
Josef Vojkůvka, Dolní Bečva č.p. 152, 756 55 Dolní Bečva
Bělunek Dalibor, Dolní Bečva 330,756 55 Dolní Bečva

dotčené správní úřady(dodejka)
Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy


